et non videntes rogati sunt in  
 iherosolimis. Et factum est  
 postmodum. Invenit illum in  
 templo sedente in medio doctorum au-  
 diens eos et interrogans eos.  
 Scripsit autem omnis qui cum  
 audiebat super potentiam et  
 sapientiam eius. Et videntes ad-  
 mirati sunt. Et dixit mater  
 eius ad eum. Fili quid fecisti  
 nobis sic? ecce pater tuus  
 et ego dolentes querebamus  
 te. Et ait ad illos. Quid est  
 quod me querebatis? Respon-  
 dit quia in his que patris mei  
 sunt. et mater me esse. Et ip-  
 si non intellexerunt verbum quod lo-  
 quens est ad illos. Et descen-  
 dit iherosolimam et venit nazareth.  
 et erat subditus illis. et ma-  
 ter eius et discipuli omnia verba  
 que scripsit in corde suo. Et  
 discipulis proficiebat sapientia et  
 gratia apud deum et homines. **Ps.**  
**U**bi laus deo omnis ter-  
 ra iubilat  
 et in  
 nomis ter-  
 restribus

mundo in terra  
 ita in conspectu eius  
 ratione qui a domi-  
 nus  
 ipse est deus. **Scilicet.**  
**O**blatum tibi domine sacrificia-  
 tum iustificet nos semper  
 et muniat. **Ps.** **Q**uod fecisti  
 nobis sic? ecce pater tuus do-  
 lentes querebamus te et quid est  
 quod me querebatis? nesciebatis  
 quia in his que patris mei  
 sunt oportet me esse. **Ps.**  
**S**upplices te rogamus  
 omnipotens deus: ut quos  
 tuus refectis sacramentis. tibi  
 etiam placatis moribus digna-  
 ter deservire coacti. **Ps.**  
**P**ater. Sancti. **Ad iherosolimam.**  
 qui quecumque lex loquitur.  
 his qui in lege sunt loquitur.  
 ut omne os substruat et sub-  
 ditus fiat omni mundo. iero-  
 quia ex operibus legis non iusti-  
 ficabitur omnis caro coram illo

License: public\_domain – Brussel/Bruxelles, Bibliotheek Koninklijke Conservatoria Brussel/Bibliothèque des Conservatoires royaux de Bruxelles, P-2-01800-(17), fol. [2]v – Noted missal (https://fragmentarium.ms/view/page/F-k58i/9347/68972)